EDITAL Nº 018, DE 24 DE MARÇO DE 2014.

“Homologa o Resultado e Classificação Final
do Concurso Público aos Cargos a que
Menciona”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, HOMOLOGA o resultado e

classificação final do Concurso Público para os cargos de MÉDICO
COMUNITÁRIO, ENFERMEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS,

OPERÁRIO, OPERÁRIO ESPECIALIZADO, SERVENTE e PROFESSOR - ANOS

INICIAIS, conforme notas finais e classificações que seguem abaixo:

  Médico Comunitário

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

FERNANDO MARIA DOS SANTOS 59,00 1º

  Enfermeiro

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

MELISSE PALOSCHI 72,00 1º

ELISANDRA BARBON 70,00 2º

MICHELE OGLIARI 68,50 3º

MARCELA DOS SANTOS 68,00 4º

FERNANDA ALVES MACIEL 67,00 5º

LUCIANA APARECIDA ANTUNES 65,00 6º

RAFAEL DRAGHETTI 59,50 7º

CLAUDETE FERNANDES 58,50 8º

ANA PAULA LUSSANI 58,00 9º

FERNANDA ANCIDIA WAGNER SICHELERO 57,50 10º

JANAINA KOEMPFER 54,50 11º

TIAGO SCHÜNKE 51,50 12º

ROSILENE VEDOY DA ROSA 50,00 13º

  Motorista

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

SILVANO ROIS DA CUNHA 94,00 1º

ANTONIO MARCOS DAPONT 83,00 2º

DIONATAN DA ROSA 79,00 3º

JARILSON BARBON 79,00 4º

GEISI ARMANI 78,00 5º

SEDENIR BARBON 78,00 6º

ALCIONE BARBON 76,00 7º

EDIPO ADRIANO GREINE 75,00 8º

SIDINEI LUIS DE BORBA 74,00 9º

LUCIANO WESTPHAL CARDOSO 74,00 10º

RENAN FEREIRA SCHNEIDER 73,00 11º

ALEXANDRE BUSATTA 73,00 12º

MAICON BOSSETTI 72,00 13º

SADI ANDRE MIORANDO 67,00 14º

DELSO PAULO BORSATO JUNIOR 65,00 15º

TANAEL ZAGO CASSAL 64,00 16º

EDVINO JOSE FLORES 64,00 17º

LISANDRO DA CUNHA 63,00 18º

JAIR BARBOM 63,00 19º

FABRICIO FERRARI 60,00 20º

JONAS CALESCURA 56,00 21º

GUSTAVO LUIS PELEGRINI 54,00 22º

ADRIANO LUIS SCHMITT 52,00 23º

  Operador de Máquinas

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

GELSON LUIS LAZZARI 93,00 1º

MARCELO BARBON 87,00 2º

MARCIO PRANK 81,00 3º

PABLO GOMES FERREIRA MARAU 76,00 4º

ANDRÉ LUZZANI 76,00 5º

ALDOIR NUNES BORGES 74,00 6º

EVANDO JOEL SCHEIBLER 73,00 7º

GILBERTO JOSE LERMEN 69,00 8º

RAFAEL KNIPHOFF 68,00 9º

DIRCEU ALVES DA LUZ 64,00 10º

ROBERTO SACKSER 59,00 11º

JUNIOR GEREVINI 54,00 12º

DEIVISON DA ROSA 53,00 13º

MARCOS ODAIR BORBA 50,00 14º

  Operário

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

VALTECIR CHAVES FABIANO 78,00 1º

DARLEI FORESTI 73,00 2º

JOSE AMARILDO VEDOY 65,00 3º

RICARDO ANGELICO LOURENCO 62,00 4º

HELIO BASEGIO 62,00 5º

JAIR PADILHA 59,00 6º

  Operário Especializado

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

JORGE ANTONIO VEDOY 85,00 1º

HILDO PASQUAL BOZZETTI 82,00 2º

CARLOS ALBERTO FERREIRA 74,00 3º

GILMAR DOS SANTOS 71,00 4º

JOSE SBRUZZI NETO 69,00 5º

ARLINDO JOSE WEYAND 67,00 6º

  Servente

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

ILSI JOST 94,00 1º

INES BIANCHINI 92,00 2º

IVANICE LUCIA MENEGHETTI 91,00 3º

QUELIM JOSEANE HIRSCH 87,00 4º

CLAIR GENTA 86,00 5º

VALDETE ELISETE VERNER PIFFER 83,00 6º

CLEONISE MARIA MENEGHETTI 83,00 7º

MARIANA FURTADO 80,00 8º

BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 77,00 9º

NERLI TERESINHA VEDOY 76,00 10º

LENI MARGARETE JARDIM 75,00 11º

ELISABETE MANOEL JOAQUIM 74,00 12º

FERNANDA MICHELE FURTADO ROHSLER 72,00 13º

GISELE FERREIRA 71,00 14º

ISOLETE BRANDAO 70,00 15º

DERCILIA NELCI DOS SANTOS 69,00 16º

GEOVANA PAPPEN 69,00 17º

ANALETI SOELI SESTARI 67,00 18º

ANDRESSA OLIVEIRA LUCIANA 67,00 19º

LISIANE DE ALMEIDA CHEMIN 67,00 20º

LORECI MATIAS DA SILVA 67,00 21º

SIMONE LUISA MIORANDO 66,00 22º

ADRIANA BARBON 65,00 23º

JUCELI FERREIRA 65,00 24º

GISLANE MIGUEL 65,00 25º

CELI MIGUELINA PADILHA 64,00 26º

LUCIMARI KLUNK SCHMITT 64,00 27º

LEILA MARIA DA COSTA 64,00 28º

ARIANE FERREIRA BECHERT 61,00 29º

CARLA MACHADO 60,00 30º

ANGELITA MACHADO DA SILVA 60,00 31º

JANINI DE OLIVEIRA 60,00 32º

LEONI SENGER 59,00 33º

ANGELICA MONTINELLI 58,00 34º

SONIA RAENCKE 57,00 35º

CLEUSA DE FATIMA GRASEL 56,00 36º

ANGELA PATRICIA MACHADO 53,00 37º

MARCIANE LUIZA MALLMANN 53,00 38º

  Professor Séries Iniciais

Nome do Candidato Nota Final
Classificação

Final

VERENICE BERGONCI BORGES 85,75 1º

NELCI TEREZINHA MARCHI MENEGHETTI 78,25 2º

GISELE ZANUZ 78,25 3º

GISELE GUARAGNI FRESCHI 78,00 4º

GISELI BOZZETTI 77,50 5º

LUCIANA MARIA PRIMAZ 77,50 6º

ROSELI SCHMITT OGLIARI 76,75 7º

SABRINA MONTEIRO 75,50 8º

ELIZANDRA ZANUS 74,00 9º

LISETE BORBA BERGONCI 74,00 10º

KARINE PEREIRA DE SOUZA 72,25 11º

VALDIR QUEVEDO 71,50 12º

CLAUDIANA ZAGONEL PALOSCHI 70,25 13º

DAILA FERNANDA SCHMIDT FERRARI 69,75 14º

VIVIANI MARTINI 69,50 15º

JOSIANI ARMANI 68,50 16º

ALINE HEISSER 68,00 17º

FABIOLA FABRIS 67,75 18º

JULIANA PRIMAZ 67,75 19º

LUCILEIA BONASSI 67,50 20º

MARILENA CEREZA DE ALMEIDA 67,50 21º

ROSANI DA SILVA FOLLETTO 67,25 22º

BRUNA MUNIQUE RIZZETTI 65,50 23º

VIVIANE TAVARES 65,25 24º

GLADIS BEATRIZ DOS SANTOS 65,25 25º

DANIELA ZERBIELLI 65,00 26º

DEBORA LEGRAMANTI 64,50 27º

SOELI CATARINA PADILHA HENN 64,50 28º

SUSANA BONASSI 64,25 29º

NORILDA THIESEN DA ROSA 64,25 30º

MARIA INES BATTISTI 64,00 31º

JAQUELINA DENISE CERVI 63,75 32º

JOVANA ZIMMER 63,50 33º

ELENICE GODOY 63,25 34º

GRASIELA BARCELLA 62,75 35º

MONICA FAVARETTO 62,50 36º

NATANI MARTINI 62,50 37º

MONICA SOARES LEITE SCHENA 62,00 38º

FABIANE RAQUEL ZITZKE 62,00 39º

IVANIA BEATRIZ BRIZOLLA BINDANI 61,50 40º

GREICE RODRIGUES 61,00 41

TATIANA APARECIDA GUZZO 60,00 42º

TIAGO CAMPIOL 60,00 43º

DEBORA FLORES RAMOS 59,50 44º

GRAZIELA RAMOS BORGES 58,50 45º

CLERIA MUELLER 57,50 46º

CIDICLEIVA OGLIARI BERTOLINI 56,75 47º

MARINA DA GAMA DA COSTA 55,00 48º

GIOVANA DE MIRANDA PACINI 53,00 49º

FABIOLA NYLAND RODRIGUES 52,50 50º

MONICA GRAZIELI GREINER 52,50 51º

ANA MARIA CERVI 51,00 52º

ISAIR MAIA DA SILVA ROSA 50,50 53º

LURDES MARCHI 50,00 54º

MARCIA POZZEBOM 49,50 55º

JAINE ARMANI 47,50 56º

   GABINETE DO PREFEITO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO

   em 24 de Março de 2014.

       LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ

Secretária da Administração

e Planejamento

	REJANI SCHUNKE GIOVANAZ